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REPTJBLIKA E KOSOYES O REPUBLIKA KOSOVO T REPIJBLIC OF KOSOYO

Kol\.IUNA E FCRtZA,r.t. . ot)sfiNA LiltosE\:{C r },l[iNICll'}ALll'Y of FERZIA'I

ZYll;\ - KAIIINIITI I KILYE'lAltl'l'

K;r N Cll- l-A l{l,l A - K ABIN [11' Gl{Al}0 N Aet:r'N I X'l

N,lAYOR'S OIIFICI, . CABINET

Tt'l: 038/200-46t|02

E-nr:lil: in lb.t'r:riz-lr,ir'irlrl<s-gov'nct

Aclresit: Rr."f)Cshnlor0t c Konlbit" p'tt'

RApoRrI (ME KOMENTE) PIIR..ECURTNM15'yI' PUBLIK PilR PROIEKT-

KRIIIMIN E INFRASTRUKTURIiS TUR1STIKE Ni: r'SHaTIN VAROSH

,,Ky rapoft eshte harluar ne perputhje me Udhezimin Administrativ te MAPL-se Nr' 0412023 per

Administraten e HaPur. "

Publikimet:

Me 10.04.2025

N€ uebfaqe:

Itttps://fe riznj.rlcs-goi'.rtet/i7t-ttnrtent/vplonds/2'025/04/Shqip 'pdJ

Me1.6.04.2025, eshte mbajtur takimi publik, vegezae lajmi per mbajtjen e konsultimit:

:crtrL:-ttrris!ii<:/
Itttps://ft:rizni

Banoret e fshatit varosh jane njoftuar paraprakisht me te giithe projektin qd pritet te realizohet

nd kete fshat.



REPIjBLIKA E KOSOYES ' REPI.JBLIKA KOSOVO ' REPI"JBLIC OF KOSOVO

KONII]\A E FIIIT,IZA.II ' OPSTIN;T T]ROSE\AC ' ]\'ILJNI'CIPAI-ITY 0F FF]RZIA'I

ZYII;\ - KAItII(tlTI I KltYlilAllll'

KAr-Cll"-t-AlLl.rA - KABIN[.'l' C l{,\ l)0NAi Ut 'ruI r'r

N'I;\YOR'S 0FFICE - CABINIiT

Tcl: 038/20{}-46002

E-nr:ril : inlir.i'eriz.rr,i{ir)rks-gov'n ef

Adresa: Rr."f)GshnrolUt tr Konrbit" p'n'

Me 06.05.2025, eshte publikuar Procesverbali p€r mbajtjen e takimit publik,

procesverbali €sht€ i pubiikuar ne kete Yegez:

i.typs:/lft:ri*Lry.r"Ls-eotr,; rttii:7t-t'tttttaitt/tti;itttii:;/2.A?5i05/l"rar1t:;itr[;r.tii- 'ittitt''pii

p.rmes form€s elektronike, ne aclresat e e-mailit te zyfiareve pergjegjes p€r pranimin e

komenteve, nuk eshte planuar asnje koment nga qytetar€t. Komente nuk jan€ pranuar

as ne ndonje forme tjeter elektronike'

Takimi i fundit i grupit punues eshte mbajtur me 05'05'2025,ku eshte diskutuar per

pranimin e komenteve si n€ forme elektronik e, gSatd konsultimeve' ashtu edhe ne forme

fizrke.

trt tP,/lkk.l'lts-gov



REPTJBLII.iA E KOSOYES ' REPt]BLIln\ KOSOVO ' REPIJBLIC OF KOSOVO

KON,'IUNA E FIII{IZAJI ' OI)S-|IN;\ L]ROSEVAC ' I{LINICTPAI'I]'Y OF F'ERZIAJ

KAN CI !: I,ARI.IA . K ABIN E'I' G II"ADO N AC Ii['N I KA

N,IA\.OR'S OI]FICii . CABINET

Tabelori me te dh€na t€ shkurtra:

Tcl: {}38/20{}-46002

Ii-nrail : in fo'lcriz"rrjiir)rlis-gov'nef

Aclrcsa: Rr'."f)Eshnror'6t cr Komhit" p'n'

shtojca_Tabela e detajuar me inJormatat per kdrkesat e dh6na, arsyetimet per kerkesat e pranuara

dlre t€ reflrzrara.

1.6.04.2025

Numri i atYre c1€

kand dhdne

kotnente, kerkesa

/ srrqierime

Numri i kerkesave t€

PralluaraMetodat e

konsultimit

t- tokim Publik i

drejtperdrejt me

clvtetar€ Projekt-

Krijimin

infrastruktur€s

turistike n0

fshatiu Varosh t€

Komunds s€

Ferizalt

Data I
Kohezgjatja

Numri i

pjesdmarr€sve

0
FMT
11374 0

Totali i qt'tetar€r'e

qe kane clh€n€

kotnente,

kerkesa/ sugjerirne:

Totali i k€rkesave:

10i:shte rnbajtur 1

konsultim Publik

1 or€ ka

zgSatur

konsultimi

Totali i

pjes€marrtiserze:

FMT
1 13 1,4



REPUBLIKA E KOSO\/ES ' REPI.JBLII<A KOSOVO ' REPIJBLIC OF I(()SOVO

KOI,.TUNA E FI]IIIZA.I]' ' OPSI'INA LJROSI']\AC ' [{L]NICII'AI'II'Y OT F ERZIAJ

ZYII;\- KAIIINETI I KIIYE1AlllT'

KANC[: l..Al{l,lA - KAt}tNF]'I' (,itL.{lX}r"Ail:r'Nt Xa

N4AYoR'S OI?FICE - CABINET

Tt'l: 038/2{}0-46{X)2

E-rttail : in lb.t'erizlr.irirlrks-gov'n el

Adresa: Rr."I)Oshrnor[t e Kombit" p'n'

Nr. Kerkesat /Sugjerimet /
Komentet

Kush ka dhene kerkese

/ sugjerim nd takirnin

publik mbi Buxhetimin

me Pjes€mal'lje- Fshati

Prelez i Jerlive

Statusi i

k€rkes€s

/sugjerimi i

pranuar ,

pjeserisht e

Pranuar aPo

nuk €sht6

pranuar

Arsvetimi (komentimi Pcr

pranimin pjeserisht dhe mos

pranimit te komenteve dshte

i detyruesliem)

1. A ka tlunclesi c1e fusha

sportive te behet me bari

sintetik dhe te b€het

rregullirni i rrug€s me

zhar,'orr edhe Per tek

rrarrezat

Habib Krosa E refuzual Kerkesa €shte re{irzuar. pasi keto

ndrl'shitne nuk jalt€ te parasltikuara n€

planin paraprak (paranras€). P€r tlt

realizuar kEto ndryshime, do t€ jet€ e

nevojshnte te rishikohet dhe

ndryshohet plani i zhvillinrit,

E pranuar Stazat .land parapar€ vct€nl p€r ecjc

dlre do t€ ken€ ditnensione prei 120

cnr gieresi, rrte nlund€si zglerinri deri

n€ 150 cm p€r' td sigttruar nte shtrtn€

hap€sire per k€mbesordt. Rruga qe po

shql,fiohet nuk do t€ .jet€ e

aksesucsltnte per vetura, por do te jete

c dedikuar vsteln per perdorin.r nga

k€rnb€sor€t, duke ofruar siguri dhe

lehtesi per ata qe perdorin stazat'

2. Staza a jan€ r'et€m P€r

ecje, si clhe rruga a do t€

jete eclhe per vetura, aPo

vet€tn per kemb€sore?

Razim Heta

E Planuar Mirekrrptojnre k€rkes€n tuaj p€r uldset

te jene te hapura dhe t€ mbyllura. Pas

shq1,r1irnit. niund te bdjrn€ disa

nclryshirne nsa ato qe janct

parashikuar. duke vendosur disa ulese

J. K€rkoj€ nga a1la juaj qe

ul€set t€ jen€ t€ haPur dhe

te mbyllura.

Alban Krosa
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ht I p://k k. r'hs-grrr'.tte t/fcriz:t.i

Tel: 038/200-46002

E-nrail : in to.llarizlr.iiii4'ks-guv.n et

Atlresa: Rr."Dtishnrortt e Konrtrit" p.n.

ZYIIA. - K.\IiI :t I'I't I KttYE't'AIi.l1'

K;\ N Cl E l.,A ltl,l A - KA li I l,l ll T' G l.LA D() N A e t:, t.. N I xa
N{;\\aOR'S 0FFICE - C..\BINET

Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangjitur n€ kete raport jar-re edhe keto dokumente:

L. Njoftimin per mbajtjen e takimi publik,

2. Lista e n€nshkrimeve td qytetareve pjes€marr€s n€ takimi publik,

Raporti eshte p€rgatitur nga:

Shyhrete Topalli

Udheheqese e Zyr€s p€r Informim dhe Komunikim me Publikun

te hapura dhe duke i z6vend€suar disa

tE t-jera rne ul€se te rnbvllura. ne

pltrputhje nre nevo.jat dhe ntundesite e


